
Årsberetning Nidaros Diskgolfklubb 2018 
 
 
STYRET 
 
Søndag 14.10.2018 ble Nidaros Diskgolfklubb stiftet. Styret har i 2018 bestått av 
Leiv Aspén (styreleder), Sigrid Sandum (nestleder), Gunnar Okkenhaug 
(styremedlem frem til oktober), Jan Sindre Norby (styremedlem) og Magnus Nyman 
(vara, styremedlem fra og med oktober). 
Aktivitet: stiftelsesmøte, to styremøter, styremiddag og medlemsmøte. 
 

TRENING OG ARRANGEMENTER 
 
Treninger 
Hver torsdag fra 19:00 til 22:00 ble det arrangert treninger på Sluppen i Kjeldsbergs 
lokaler. Treningene ble satt opp av Treningsgruppa som besto av Roger Karlsen, 
Jan Sindre Norby og Stig Rune Øyra hadde ansvar for gjennomføringen. 
Ressurspersoner i klubben ble brukt som trenere. Treningene ble gjennomført i takt 
med medlemmenes tilbakemeldinger og ønsker; styrke, skadeforebygging, 
teknikktrening og mentaltrening er noen av fokusområdene treningsgruppa har hatt 
fokus på. 
 
Winter Marksman League og Putteliga 
I samarbeid med Austmann har Nidaros diskgolfklunn hver onsdag arrangert 
putteliga og annenhver onsdag Marksman League i Austmanns Taproom på 
Sluppen. Her har oppmøtet vært godt og bra for både det sosiale som det sportslige. 
Deltagere fra flere andre klubber har vært med på både putteliga og Marksman 
League. 
 
Vinterliga 
Hver søndag kl 11:00 har det blitt arrangert seriespill på Rotvoll Diskgolfpark. 45 
spillere deltok på Nidaros Vinterliga i 2018.  
 
 

SOMMERSETRA 
 
I september måned stod det kurver på Sommerseter Golfbane i Trondheim. Nidaros 
Diskgolfklubb ved leder Leiv Apen og nestleder Sigrid Sandum etablerte 



 tidlig kontakt med Trondheim Golfklubb ved daglig leder Terje Tjoms og banemester 
Alex Svenske for å kartlegge muligheten for en kombinasjonsløsning for diskgolf og 
ballgolf på Sommerseter Golfbane. Ledelsen i Trondheim Golfklubb beskrives som 
positiv til ideen og ønsker økt aktivitet i området. Dialogen fortsetter i 2019. 
 

 
KLUBBEFFEKTER 
 
Det ble kjøpt inn klubbluer og klubbcapser som medlemmene har kunnet kjøpe.  
 
 

OPPRETTELSEN AV EN KLUBB 
 
Klubben meldte seg inn i Trøndelag Idrettskrets, NAIF, NIF og Trondheim Idrettsråd. 
Klubben fikk tidlig på plass en flott hjemmeside med god info både til medlemmer og 
andre. På sosiale medier er det egne grupper for betalende medlemmer, og 
opprettet sider for å dele informasjon til resten av befolkningen. 
 
 

MEDLEMMER 
 
Ved utgangen av 2018 besto Nidaros Diskgolfklubb av 30 medlemmer. 
 


